B ộ  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
-------------------  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: £Ị?/B G D Đ T - KHCNMT ----------------- ------------------
V/v triển khai quy hoạch phát triên

tiềm lực khoa học và công nghệ của các Hà Nội, ngày ổ3  thảng ỉ năm 2017
cơ sở giáo dục đại học thuộc Bộ Giáo i

dục và Đào tạo

Kính gửi: Các đại học, trường đại học, học viện, viện nghiên cứu
và trường cao đẳng trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo

Nhằm phục vụ công tác quy hoạch đầu tư khoa học và cồng nghệ gắn với các
ngành đào tạo trong các cơ sở giáo dục đại học, Bộ Giáo dục và Đào tạo và Đại học
Quốc gia Hà Nội triển khai nhiệm vụ “Quy hoạch phát triền tiềm lực khoa học công
nghệ của các cơ sở giáo dục đại học thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo”.

Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đại học, trường đại học, học viện, viện
nghiên cứu và trường cao đẳng trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo (sau đây gọi tắt là
đơn vị) tiến hành rà soát, đánh giá thực trạng tiềm lực khoa học và công nghệ và xây
dựng quy hoạch phát triển tiềm lực khoa học và công nghệ gắn với các ngành/chuyên
ngành đào tạo của đơnịVị theo hướng dẫn tại các Phụ lục gửi kèm.

Các đơn vị gửi Báo cáo (kèm theo các Phụ lục 1.1, 1.2,1.3,1.4,1.5) trước ngày
20/3/2017 và Quy hoạch phát triển tiềm lực khoa học và công nghệ (kèm các Phụ lục
2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7) trước ngày 30/4/2017 theo địa chỉ: Vụ Khoa học, Công
nghệ và Môi trường, Bộ Giáo dục và Đào tạo, 35 Đại c ồ  Việt, Hà Nội; bản mềm theo
địa chỉ: vukhcns@moet.edu.vn và vukhcns@moet.gov.vn.

Mọi thông tin xin liên hệ: TS. Nguyễn Kim Dung, chuyên viên Vụ Khoa học,
Công nghệ, Tel : 04 (38684272), 0979729197. f

Bộ Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung
trên.

Trân trọng./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, KHCNMT.

mailto:vukhcns@moet.edu.vn
mailto:vukhcns@moet.gov.vn